
Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/261/2010
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Grybowa na 2010 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Grybowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybów na 2010 rok: 

1. W planie dochodów: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 220 591,61 zł, w tym: dochody bieżące 220 591,61 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 070 600 zł, w tym: dochody bieżące 26 600 zł, dochody 
majątkowe 1 044 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2. W planie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 698 401,61 zł, z czego: wydatki bieżące 330 781,61 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 175 090 zł; z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 500 zł, wydatki 
związane z realizacją ich zadań statutowych 150 590zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000 zł, 

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 120 691,61 zł, wydatki 
majątkowe 367 620 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 367 620 zł, w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków z pomocy zagranicznej 204 000 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 548 410 zł, z czego: wydatki bieżące 140 410 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 4 000 zł; z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 73 110 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 300 zł, 

- wydatki majątkowe 1 408 000 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 408 000 zł, w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 1 408 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej na 2010 rok nr XLIV/233/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 5 stycznia 
2010 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 9: 

a) ust 2 kwotę 622 225 zł zastępuje się kwotą 549 115 zł, 

b) lit. a) kwotę 17 000 zł zastępuje się kwotą 5 910 zł, 

c) lit. b) kwotę 95 000 zł zastępuje się kwotą 32 980 zł, 

2) w załączniku nr 4 do uchwały nr r XLIV/233/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 5 stycznia 2010 roku 
w części 2. pn. „Dochody związane z realizacją zadań zleconych” paragraf „0970 - Wpływy z różnych 
dochodów” zastępuje się paragrafem „0980 - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego”. 

2. W uchwale XLVII/240/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie zmiany 
w uchwale budżetowej na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 2

1) W załączniku nr 7 do uchwały nr XLVII/240/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 24 marca 2010 roku 
w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/261/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 31 maja 2010 r.

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą
   Zmniejszenie   Zwiększenie Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

750   Administracja publiczna 99 065,00 -10 000,00 33 300,00 122 365,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    99 065,00 -10 000,00 33 300,00 122 365,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 981 211,00 -16 600,00 66 600,00 4 031 211,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    3 981 211,00 -16 600,00 66 600,00 4 031 211,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 890 000,00 0,00 50 000,00 940 000,00
  0320 Podatek rolny 23 000,00 -10 000,00 0,00 13 000,00
  0340 Podatek od środków transportowych 26 000,00 -6 600,00 0,00 19 400,00
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 77 500,00 0,00 16 600,00 94 100,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00 120 691,61 120 691,61

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 120 691,61 120 691,61

    0,00 0,00 120 691,61 120 691,61
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 120 691,61 120 691,61

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

0,00 0,00 119 246,62 119 246,62



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 4

lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 0,00 1 444,99 1 444,99

bieżące 14 026 600,51 -26 600,00 220 591,61 14 220 592,12 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 120 691,61 120 691,61

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 1 959 000,00 -194 000,00 0,00 1 765 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 959 000,00 -194 000,00 0,00 1 765 000,00

    1 959 000,00 -194 000,00 0,00 1 765 000,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 959 000,00 -194 000,00 0,00 1 765 000,00

  6208 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 959 000,00 -194 000,00 0,00 1 765 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 477 000,00 -850 000,00 0,00 627 000,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 477 000,00 -850 000,00 0,00 627 000,00

    1 477 000,00 -850 000,00 0,00 627 000,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 477 000,00 -850 000,00 0,00 627 000,00

  6208 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 477 000,00 -850 000,00 0,00 627 000,00

majątkowe 3 616 000,00 -1 044 000,00 0,00 2 572 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 436 000,00 -1 044 000,00 0,00 2 392 000,00

Ogółem: 17 642 600,51 -1 070 600,00 220 591,61 16 792 592,12 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 436 000,00 -1 044 000,00 120 691,61 2 512 691,61 



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 5

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/261/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 31 maja 2010 r.

 
Z tego (kol. 6-16):

Z tego (kol. 7-14):
z tego: (kol. 8-9)

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;
1 2 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
zmniejszenie -11 090,00 -11 090,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00

400  Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 22 910,00 22 910,00 17 000,00 0,00 17 000,00
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
zmniejszenie -11 090,00 -11 090,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00

 40002 Dostarczanie wody

po zmianach 22 910,00 22 910,00 17 000,00 0,00 17 000,00
przed zmianą 556 200,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 300,00 16 680,00 16 680,00 0,00 16 680,00

600  Transport i łączność

po zmianach 647 500,00 71 680,00 71 680,00 0,00 71 680,00
przed zmianą 71 200,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 300,00 16 680,00 16 680,00 0,00 16 680,00

 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 162 500,00 71 680,00 71 680,00 0,00 71 680,00
przed zmianą 2 184 059,00 2 153 559,00 2 063 559,00 1 563 459,00 500 100,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 000,00 28 000,00

750  Administracja publiczna

po zmianach 2 214 059,00 2 183 559,00 2 093 559,00 1 565 459,00 528 100,00
przed zmianą 1 869 800,00 1 839 300,00 1 834 300,00 1 487 400,00 346 900,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 879 800,00 1 849 300,00 1 844 300,00 1 487 400,00 356 900,00
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 000,00 18 000,00

 75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 2 000,00 148 000,00
przed zmianą 7 757 039,00 6 057 039,00 5 498 209,00 4 664 584,00 833 625,00
zmniejszenie -418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 7 543 039,00 6 057 039,00 5 498 209,00 4 664 584,00 833 625,00
przed zmianą 2 232 700,00 532 700,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola
zmniejszenie -418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 7

zwiększenie 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 018 700,00 532 700,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 317 566,00 3 317 566,00 557 764,00 316 074,00 241 690,00
zmniejszenie -67 300,00 -67 300,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00
zwiększenie 67 300,00 67 300,00 47 300,00 22 500,00 24 800,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 3 317 566,00 3 317 566,00 601 064,00 334 574,00 266 490,00
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 261 340,00 261 340,00 258 840,00 227 700,00 31 140,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00
zwiększenie 47 300,00 47 300,00 47 300,00 22 500,00 24 800,00

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 304 640,00 304 640,00 302 140,00 246 200,00 55 940,00
przed zmianą 583 602,00 583 602,00 60 000,00 0,00 60 000,00
zmniejszenie -63 300,00 -63 300,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 520 302,00 520 302,00 60 000,00 0,00 60 000,00
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 691,61 120 691,61 0,00 0,00 0,00

853  Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 142 691,61 142 691,61 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 691,61 120 691,61 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność

po zmianach 142 691,61 142 691,61 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 114 552,00 114 552,00 57 222,00 34 970,00 22 252,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 129 552,00 129 552,00 57 222,00 34 970,00 22 252,00
przed zmianą 62 180,00 62 180,00 5 000,00 0,00 5 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

po zmianach 77 180,00 77 180,00 5 000,00 0,00 5 000,00
przed zmianą 3 367 000,00 1 032 000,00 937 000,00 0,00 937 000,00
zmniejszenie -1 052 020,00 -62 020,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 158 110,00 69 110,00 69 110,00 0,00 69 110,00

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 2 473 090,00 1 039 090,00 1 006 110,00 0,00 1 006 110,00
przed zmianą 595 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -62 020,00 -62 020,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 110,00 61 110,00 61 110,00 0,00 61 110,00

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 594 090,00 94 090,00 61 110,00 0,00 61 110,00
przed zmianą 2 312 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00
zmniejszenie -990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 1 330 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00
przed zmianą 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach 427 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00
Wydatki razem: przed zmianą 19 086 580,51 14 164 880,51 9 941 118,51 6 669 122,00 3 271 996,51 



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 8

zmniejszenie -1 548 410,00 -140 410,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 
zwiększenie 698 401,61 330 781,61 175 090,00 24 500,00 150 590,00 
po zmianach 18 236 572,12 14 355 252,12 10 112 208,51 6 689 622,00 3 422 586,51 

 
Z tego (kol. 6-16):
Z tego (kol. 7-14):

Dział Rozdział Nazwa

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

1 2 4 10 11 12 13 14
przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400  Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 40002 Dostarczanie wody

po zmianach 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

po zmianach 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 535 225,00 17 405,00 6 200,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 535 225,00 17 405,00 6 200,00 0,00 0,00
przed zmianą 532 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola

po zmianach 532 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 2 749 802,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 -63 300,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 10 000,00 2 706 502,00 0,00 0,00 0,00



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 9

przed zmianą 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

po zmianach 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 523 602,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 -63 300,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 460 302,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 120 691,61 0,00 0,00

853  Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00 0,00 142 691,61 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 120 691,61 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 142 691,61 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 57 330,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00 72 330,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 57 180,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

po zmianach 0,00 72 180,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -62 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -62 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 015 025,00 2 920 537,00 28 200,00 0,00 260 

000,00 
zmniejszenie -73 110,00 -63 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 35 000,00 120 691,61 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 941 915,00 2 892 237,00 148 891,61 0,00 260 
000,00 

 



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 10

Z tego (kol. 6-16):
Z tego (kol. 16-18):

w tym:

Dział Rozdział Nazwa
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 15 16 17 18
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

400  Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 501 200,00 501 200,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 74 620,00 74 620,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność

po zmianach 575 820,00 575 820,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 74 620,00 74 620,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 90 820,00 90 820,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00
zmniejszenie -418 000,00 -418 000,00 -418 000,00 0,00
zwiększenie 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 1 486 000,00 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00
przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00
zmniejszenie -418 000,00 -418 000,00 -418 000,00 0,00
zwiększenie 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00

 80104 Przedszkola

po zmianach 1 486 000,00 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 11

i rentowe po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 335 000,00 2 335 000,00 2 228 000,00 0,00
zmniejszenie -990 000,00 -990 000,00 -990 000,00 0,00
zwiększenie 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 1 434 000,00 1 434 000,00 1 238 000,00 0,00
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
przed zmianą 1 735 000,00 1 735 000,00 1 728 000,00 0,00
zmniejszenie -990 000,00 -990 000,00 -990 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 745 000,00 745 000,00 738 000,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 921 700,00 4 921 700,00 4 228 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 408 000,00 -1 408 000,00 -1 408 000,00 0,00 
zwiększenie 367 620,00 367 620,00 204 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 3 881 320,00 3 881 320,00 3 024 000,00 0,00 



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 12

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 13

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/261/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 31 maja 2010 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków własnych na 2010 rok. 

 
L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Zwiększenie Plan po zmianie
1. Budowa parkingu w ciągu ulicy Cmentarnej 600 60016 20 000 20 000
2. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na ulicę Moniuszki 600 60016 28 620 28 620
3. Zakup i montaż wiat przystankowych 600 60016 26 000 26 000
4. Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu ulic Chłodnej i Równie 900 90015 89 000 89 000
 Razem   163 620 163 620

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/261/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 31 maja 2010 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej na 2010 rok. 

 
L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Zmiany Planowane 

nakłady po 
zmianach

w tym: 
środki 

UE
1. Budowa przedszkola samorządowego realizowana w ramach programu rewitalizacji 

miasta Grybowa- MRPO działanie 6.1. Rozwój miast
801 80104 -214 

000
1 486 000 896 000

2. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych – MRPO działanie 7.3. 
Gospodarka odpadami

900 90003 -990 
000

738 000 619 000

 Razem   - 1 204 
000

2 224 000 1 515 
000

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski



Id: LPYBE-DGJAW-EYGMD-HNYJO-XVZRR. Podpisany Strona 15

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/261/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 31 maja 2010 r.

Zmiany środków na zadania jednostek pomocniczych miasta. 

 
L p Nazwajednostki Dział Rozdział Zwiększenie Plan po zmianie

1. Osiedla Śródmieście 600 60016 3 639 12 000
  900 90003 3 680 27 043
2. Osiedle Śródmieście II 600 60016 3 041 8 000
  900 90003 4 320 18 695
 Razem 600 60016 6 680 46 680
 Razem 900 90003 8 000 99 274

 Razem wydatki bieżące do dyspozycji Osiedli   14 680 145 954 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski


